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Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

Tarih : 2 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 13.48 1053 1

2 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR
14.69

(681)
883 2

3 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA
14.69

(687)
883 3 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 18.91 2

4 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 15.10 828 4 758 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS -

5 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.46 782 5 804 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS -

6 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 15.70 751 6 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 15.70 1

7 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 15.80 739 7

8 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 18.91 399 8

- 758 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS  2. SERİ Rüzgar: +2.0

- 804 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 15.80 6

    3 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.69 3

    4 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.46 5

    5 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 13.48 1

    6 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.69 2

    7 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 15.10 4

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) 11:20

22:06

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2800 puan -



1 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - - - - - - - - - - - - - X O - O O O X X O X X X 1.89 705

2 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL - - O - O X O X O X O X O X O X O X X X 1.65 504

3 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE - - - - - X O O O O O X X X 1.62 480

4 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR - - - - - - - - O X X X 1.59 457

5 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN O O O O X O X O O X X X 1.53 411

6 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA X O O O O O X X O O X X X 1.53 411

7 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK O O O X X X 1.41 324

8 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA X O X O O X X X 1.41 324

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018 12:15

22:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2800 puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:30

22:06

1 2 3

1 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.36 10.26 11.80 11.80 594

2 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 10.02 10.35 10.60 10.60 522

3 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 9.28 10.13 10.09 10.13 493

4 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 9.57 X 10.10 10.10 492

5 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 9.39 9.92 8.82 9.92 481

6 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 9.35 9.68 9.29 9.68 466

7 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 8.56 9.48 8.82 9.48 454

8 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 7.46 X 7.52 7.52 338

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2800 puan -



Baraj Derecesi :

15:40

22:06

1 2 3

1 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 5.79 6.50 6.70 6.70 743 +0.7

2 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT X 6.42 6.33 6.42 679 +0.9

3 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 6.08 6.08 4.53 6.08 604 -1.3

4 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 6.00 5.69 3.88 6.00 587 +1.3

5 794 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.28 X 5.98 5.98 582 +1.0

6 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 5.51 5.25 5.53 5.53 487 +2.1

7 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 5.37 5.41 4.97 5.41 463 +2.1

8 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 4.85 4.78 4.38 4.85 354 -1.4

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 2:56.74 697 1 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA DNS -

2 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:00.38 661 2 759 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 2:56.74 1

3 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:02.43 641 3 814 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 3:00.38 2

4 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 3:04.10 625 4 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 3:06.19 5

5 794 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 3:06.19 605 5 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:27.61 7

6 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:27.38 421 6 790 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:02.43 3

7 761 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:27.61 419 7 753 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 3:27.38 6

- 815 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA DNS  8 817 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 3:04.10 4

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) 17:00

22:06

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 2800 puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 13.48 1053 1.65 504 9.48 454 6.70 743 3:04.10 625 3379
2 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.69 (687) 883 1.53 411 11.80 594 6.00 587 3:02.43 641 3116
3 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.46 782 1.89 705 10.60 522 6.42 679 3:27.38 421 3109
4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 15.10 828 1.62 480 10.13 493 5.98 582 3:06.19 605 2988
5 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.69 (681) 883 1.59 457 9.68 466 6.08 604 3:27.61 419 2829
6 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 15.80 739 1.41 324 9.92 481 5.53 487 3:00.38 661 2692
7 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 15.70 751 1.53 411 7.52 338 5.41 463 2:56.74 697 2660
8 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 18.91 399 1.41 324 10.10 492 4.85 354 DNS  1569
- 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS  DNS
- 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS  DNS

GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 1000 METRE
PUAN

Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon 
erkekler yarışması için yer alan 100 Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 

1000 metre puan tablosundan yapılmıştır.

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2800 puan 2.06.2018 22:06



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.46 782 1.89 705 10.60 522 6.42 679 3:27.38 421 3125 3268 3109 9502
2 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 13.48 1053 1.65 504 9.48 454 6.70 743 3:04.10 625 3052 3004 3379 9435
3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.69 (687) 883 1.53 411 11.80 594 6.00 587 3:02.43 641 2983 3008 3116 9107
4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 15.10 828 1.62 480 10.13 493 5.98 582 3:06.19 605 2914 2920 2988 8822
5 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.69 (681) 883 1.59 457 9.68 466 6.08 604 3:27.61 419 2819 3023 2829 8671
6 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 15.80 739 1.41 324 9.92 481 5.53 487 3:00.38 661 2718 2799 2692 8209
7 26.02.2003 MUHAMMET MUSTAFA BULUT SİVAS 2713 2767 - 5480
8 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 2551 2713 - 5264
9 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 2507 2433 - 4940

10 15.05.2003 EMRAH AKPINAR KARAMAN 15.70 751 1.53 411 7.52 338 5.41 463 2:56.74 697 - - 2660 2660
11 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 2513 DNS - 2513
12 29.09.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 2467 DNS - 2467
13 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 2342 DNS - 2342
14 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2190 DNS - 2190
15 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA 2137 DNS - 2137
16 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN AYDIN 2120 DNS - 2120
17 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN 2102 DNS - 2102
18 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN 1749 DNS - 1749
19 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 1706 DNS - 1706
20 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 18.91 399 1.41 324 10.10 492 4.85 354 DNS  - - 1569 1569
- 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK DNF DNS - DNF
- 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA DNS - - DNS
- 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS  DNS - DNS DNS
- 8.03.2004 EMİR KURT İSTANBUL DNS  - - DNS DNS

TOPLAM

Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon erkekler yarışması için yer alan 100 
Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 1000 metre puan tablosundan yapılmıştır.

GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 1000 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2800 puan 2.06.2018 22:06



7

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: +2.6
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 793 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

11.58
(572)

736 1

2 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

11.58
(577)

736 2 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.34 6

3 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.64 723 3 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-
KAMP

12.04 5

4 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.65 721 4 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

11.58 2

5 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-
KAMP

12.04 643 5 793 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

11.58 1

6 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.34 586 6 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.65 4

7 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 12.54 549 7 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.64 3

    8 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 12.54 7

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 11:00

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi :

11:50

22:06

1 2 3

1 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

5.80 6.16 6.27 6.27 646 +1.2

2 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.30 5.69 5.38 5.69 521 -0.2

3 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-
KAMP

5.42 5.64 5.42 5.64 510 +1.3

4 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.42 5.51 5.39 5.51 483 -2.4

5 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5.48 5.43 X 5.48 477 +2.0

6 793 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

X 4.83 5.14 5.14 409 +3.4

7 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL X 4.82 4.55 4.82 348 +0.9

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4800 puan Türkiye Rekoru: Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:30

22:06

1 2 3

1 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-

KAMP
13.08 X 12.29 13.08 672

2 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 9.90 10.55 9.88 10.55 519

3 793 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-

KAMP
9.97 6.85 9.51 9.97 484

4 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-

KAMP
9.63 8.06 9.81 9.81 474

5 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 9.07 9.72 X 9.72 469

6 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 9.04 9.32 X 9.32 445

7 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 6.80 X X 6.80 296

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - O X O O O X O X X - X 1.77 602

2 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ - - - - - - - O O O X X O X X O O X X X 1.71 552

3 798 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - - O - O X X O X X O X X X 1.71 552

4 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE - - - - - - X O O O X O X X X 1.62 480

5 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - X O X O X O X X X 1.62 480

6 793 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

- - - O O X O X X O O X X X 1.56 434

7 819 6.06.2002
YİĞİT EMRE 
ÇALKAYIŞ

İSTANBUL X O O X X X 1.38 303

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018 15:10

22:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 793 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

53.44 663 1

2 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

53.99 640 2

3 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.69 611 3 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 56.72 2

4 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 55.25 589 4 793 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

53.44 1

5 820 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 56.72 532 5 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 59.29 3

6 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-
KAMP

58.72 458 6

7 819 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 59.29 438

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2 777 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 55.25 3

    3 786 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

53.99 1

    4 807 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 54.69 2

    5 798 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-
KAMP

58.72 4

    6

    

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:50

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP
11.58
(577)

736 6.27 646 13.08 672 1.62 480 53.99 640 3174

2 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.64 723 5.51 483 10.55 519 1.77 602 54.69 611 2938

3 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.65 721 5.69 521 9.32 445 1.62 480 55.25 589 2756

4 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL-KAMP
11.58
(572)

736 5.14 409 9.97 484 1.56 434 53.44 663 2726

5 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL-KAMP 12.04 643 5.64 510 9.81 474 1.71 552 58.72 458 2637

6 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.34 586 5.48 477 9.72 469 1.71 552 56.72 532 2616

7 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 12.54 549 4.82 348 6.80 296 1.38 303 59.29 438 1934

CİRİT ATMA 1500 METRE
PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
Baraj Puanı: 4800 puan 2.06.2018 22:06



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP
11.58
(577)

736 6.27 646 13.08 672 1.62 480 53.99 640 5482 5973 3174 14629

2 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL-KAMP
11.58
(572)

736 5.14 409 9.97 484 1.56 434 53.44 663 4882 4950 2726 12558

3 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL-KAMP 12.04 643 5.64 510 9.81 474 1.71 552 58.72 458 4639 5074 2637 12350

4 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.65 721 5.69 521 9.32 445 1.62 480 55.25 589 4129 4253 2756 11138

5 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 4417 4377 - 8794

6 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.64 723 5.51 483 10.55 519 1.77 602 54.69 611 5731 DNS 2938 8669

7 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - 4312 - 4312

8 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 4138 DNS - 4138

9 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 3823 DNS - 3823

10 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR - 3212 - 3212

11 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.34 586 5.48 477 9.72 469 1.71 552 56.72 532 - - 2616 2616

12 6.06.2002 YİĞİT EMRE ÇALKAYIŞ İSTANBUL 12.54 549 4.82 348 6.80 296 1.38 303 59.29 438 - - 1934 1934

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
Baraj Puanı: 4800 puan 2.06.2018 22:06



12

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.7
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 11.65 721 1

2 795 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.72 707 2 812 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 12.32 3

3 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

11.76 699 3 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 11.65 1

4 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.77 697 4 795 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.72 2

5 789 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İSTANBUL-
KAMP

11.80 691 5 736 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN DNS -

6 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 11.87 677 6 796 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA DNS -

7 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

11.92 667 7 799 7.08.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON DNS -

8 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.31 591 8

9 812 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 12.32 589 2. SERİ Rüzgar: +2.0

- 736 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

- 796 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA DNS  1

- 799 7.08.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON DNS  2 789 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İSTANBUL-
KAMP

11.80 3

    3 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.31 6

    4 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

11.76 1

    5 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 11.87 4

    6 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.77 2

    7 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

11.92 5

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 14:00

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi :

14:40

22:06

1 2 3

1 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.60 - - 6.60 720 +1.0

2 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.22 6.41 5.93 6.41 677 +3.9

3 795 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 6.19 X X 6.19 628 -0.5

4 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 6.00 X 6.00 6.00 587 -0.6

5 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

5.65 5.58 3.89 5.65 512 +1.8

6 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 5.49 X 5.51 5.51 483 +1.0

7 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

5.18 4.89 4.95 5.18 417 +1.7

8 812 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 4.73 4.90 - 4.90 363 +0.4

- 789 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İSTANBUL-
KAMP

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 16:30

22:06

1 2 3

1 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-

KAMP
10.00 10.50 11.08 11.08 551

2 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.74 9.86 9.74 9.86 477

3 795 4.01.2000
MUSTAFA 

BAYRAKDAR
İZMİR 9.71 X 9.43 9.71 468

4 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-

KAMP
9.48 X 8.25 9.48 454

5 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.13 9.31 9.10 9.31 444

6 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN X 9.03 X 9.03 428

7 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.95 8.52 X 8.52 397

- 812 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O - O - O O X O O X X O X O X X X 1.83 653

2 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - O - O O O O X X X 1.80 627

3 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN O O O X O O O O X O O X X X 1.80 627

4 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

O O O O O O X X X 1.71 552

5 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

- X O O O X X O O X X X 1.71 552

6 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN O X O O X X O X X X 1.65 504

7 795 4.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR O O X X X 1.59 457

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018 17:35

22:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 51.08 765 1

2 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

52.97 683 2 791 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-
KAMP

52.97 2

3 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.07 679 3 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 56.31 3

4 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 53.50 660 4 773 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 51.08 1

5 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

53.68 653 5

6 795 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 56.12 555 6

7 800 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 56.31 547

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2 747 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ
İSTANBUL-
KAMP

53.68 3

    3 784 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.07 1

    4 818 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 53.50 2

    5 795 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 56.12 4

    6

19     

20     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

21     1

22     2

23     3

24     4

25     5

26     6

27     

28     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 19:20

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 11.87 677 6.60 720 9.86 477 1.83 653 53.07 679 3206

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.77 697 6.41 677 8.52 397 1.80 627 53.50 660 3058

3 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 11.76 699 5.65 512 11.08 551 1.71 552 53.68 653 2967

4 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 11.65 721 5.51 483 9.03 428 1.65 504 51.08 765 2901

5 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.72 707 6.19 628 9.71 468 1.59 457 56.12 555 2815

6 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.31 591 6.00 587 9.31 444 1.80 627 56.31 547 2796

7 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP 11.92 667 5.18 417 9.48 454 1.71 552 52.97 683 2773

- 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 12.32 589 4.90 363 DNS 0 DNF

- 4.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZEN İSTANBUL-KAMP 11.80 691 DNS 0 DNF

- 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN DNS  DNS

- 7.08.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON DNS  DNS

- 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA DNS  DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
2.06.2018 22:06



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 11.87 677 6.60 720 9.86 477 1.83 653 53.07 679 5637 5701 3206 14544

2 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP 11.76 699 5.65 512 11.08 551 1.71 552 53.68 653 5720 5745 2967 14432

3 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.31 591 6.00 587 9.31 444 1.80 627 56.31 547 5403 5615 2796 13814

4 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.77 697 6.41 677 8.52 397 1.80 627 53.50 660 5059 5068 3058 13185

5 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL-KAMP 11.92 667 5.18 417 9.48 454 1.71 552 52.97 683 4464 5434 2773 12671

6 4.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZEN İSTANBUL-KAMP 11.80 691 DNS 0 4673 5071 DNF 9744

7 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 4493 4951 - 9444

8 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 11.72 707 6.19 628 9.71 468 1.59 457 56.12 555 4719 DNS 2815 7534

9 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN 11.65 721 5.51 483 9.03 428 1.65 504 51.08 765 - - 2901 2901

- 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL 12.32 589 4.90 363 DNS 0 - - 952 952

- 29.07.1999 MUHAMMET ALPEREN ÇOPUR İZMİR DNF DNF - DNF

- 25.04.2000 SEYİT DEMİRCAN İZMİR - DNS - DNS

- 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN DNS  - - DNS DNS

- 7.08.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON DNS  - - DNS DNS

- 25.06.1999 NURETTİN ORAN ANKARA DNS  - - DNS DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
2.06.2018 22:06
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Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 2-3 Haziran 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye 

Şampiyonası Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İstanbul

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.7
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 738 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

11.36 782 1 822 1.01.1998 ZİKRULLAH ŞAHİN AĞRI DNS -

2 754 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.48 757 2 797 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 11.69 3

3 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.50 753 3 743 12.04.1997 ALPEREN TAYYAR İSTANBUL 13.64 5

4 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

11.61 730 4 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 11.65 2

5 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 11.65 721 5 742 29.08.1995 ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL DNS -

6 797 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 11.69 713 6 754 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.48 1

7 788 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 11.72 707 7 774 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS -

7 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

11.72 707 8 788 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 11.72 4

9 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

11.73 705 2. SERİ Rüzgar: +1.7

10 783 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

11.75 701
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

11 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.76 699 1 792 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS -

12 743 12.04.1997 ALPEREN TAYYAR İSTANBUL 13.64 365 2 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

11.73 5

- 822 1.01.1998 ZİKRULLAH ŞAHİN AĞRI DNS  3 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

11.61 3

- 742 29.08.1995 ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL DNS  4 783 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

11.75 6

- 774 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS  5 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

11.72 4

- 792 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS  6 738 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

11.36 1

    7 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.50 2

    8 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.76 7

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 14:00

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi :

14:40

22:06

1 2 3

1 738 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.41 6.70 6.98 6.98 809 +0.7

2 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 6.83 6.89 6.75 6.89 788 -0.3

3 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.35 6.78 6.62 6.78 762 +3.3

4 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

6.54 4.91 6.69 6.69 741 +0.4

5 783 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

6.20 6.45 6.44 6.45 686 +2.2

6 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

6.26 5.93 5.64 6.26 644 +0.7

7 737 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK 5.91 X 6.22 6.22 635 +0.7

8 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

6.10 6.20 X 6.20 630 +0.1

9 788 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 4.48 5.28 4.86 5.28 437 +0.8

- 743 12.04.1997 ALPEREN TAYYAR İSTANBUL DNS 0

- 797 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL DNS 0

- 754 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5400 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 16:30

22:06

1 2 3

1 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 12.21 12.55 11.99 12.55 640

2 738 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
12.17 X 11.92 12.17 617

3 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-

KAMP
11.49 11.99 11.35 11.99 606

4 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-

KAMP
9.34 10.68 9.91 10.68 527

5 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.43 10.02 X 10.02 487

6 783 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES

İSTANBUL-

KAMP
9.21 8.05 9.55 9.55 459

7 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-

KAMP
X 8.58 9.26 9.26 441

8 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 

ERDOĞAN
ZONGULDAK 8.56 8.58 8.66 8.66 406

- 788 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.06.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 783 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - O - X O O O O X X X 1.92 731

2 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - O - O O O X X O O X X X 1.89 705

3 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - O O O X O O X X X 1.83 653

4 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - O O X O X O X X X 1.83 653

4 738 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

- - - - - O - - X O X O X X X 1.83 653

6 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - O - O O X X X 1.74 577

7 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

X X O X X X 1.56 434

- 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 2.06.2018 17:35

22:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5400 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 2.06.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 51.75 736 1

2 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

52.68 695 2 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

53.50 2

3 738 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

53.20 673 3 783 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
KAMP

53.57 3

4 752 12.02.1994 CANDAN MELEK
İSTANBUL-
KAMP

53.50 660 4 760 16.01.1994 EMRE ÇELİK
İSTANBUL-
KAMP

52.68 1

5 783 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-
KAMP

53.57 657 5 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 54.17 4

6 737 10.05.1998
AHMET FURKAN 
ERDOĞAN

ZONGULDAK 54.17 633 6

7 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 54.70 611

8 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

57.44 504

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2 741 31.03.1994 ALİ SARI
İSTANBUL-
KAMP

57.44 4

    3 738 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

53.20 2

    4 821 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 54.70 3

    5 803 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 51.75 1

    6

    

    

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 19:20

22:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İSTANBUL-KAMP 11.75 701 6.45 686 9.55 459 1.92 731 53.57 657 3234

2 10.05.1998 AHMET FURKAN ERDOĞAN ZONGULDAK 11.65 721 6.22 635 8.66 406 NM 0 54.17 633 2395

3 12.04.1997 ALPEREN TAYYAR İSTANBUL 13.64 365 DNS 0 365

- 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS  DNS

- 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL DNS  DNS

- 1.01.1998 ZİKRULLAH ŞAHİN AĞRI DNS  DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Erkekler (Dekatlon)
2.06.2018 22:06



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 11.36 782 6.98 809 12.17 617 1.83 653 53.20 673 3534

2 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.50 753 6.89 788 10.02 487 1.74 577 51.75 736 3341

3 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.76 699 6.78 762 12.55 640 1.89 705 54.70 611 3417

4 31.03.1994 ALİ SARI İSTANBUL-KAMP 11.73 705 6.69 741 10.68 527 1.83 653 57.44 504 3130

5 12.02.1994 CANDAN MELEK İSTANBUL-KAMP 11.61 730 6.26 644 11.99 606 1.56 434 53.50 660 3074

6 16.01.1994 EMRE ÇELİK İSTANBUL-KAMP 11.72 707 6.20 630 9.26 441 1.83 653 52.68 695 3126

7 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 11.72 707 5.28 437 DNS 0 1144

- 8.12.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 11.48 757 DNS 0 DNF

- 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 11.69 713 DNS 0 DNF

- 29.08.1995 ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL DNS  DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon) Türkiye Şampiyonası
2.06.2018 22:06


